
UCHWAŁA NR X/72/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sławkowie 

Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 1465 ze 
zm.), w związku z §35 ust. 1 Statutu Miasta Sławkowa, Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sławkowie powołać radną Barbarę Herej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: 3EBD07F0-8613-4092-BDBC-AB92827276CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/72/2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


